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z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) art. 47 §4 a, art. 28 §4
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst
jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego, podatku od
nieruchomo�ci, podatku le�nego od osób fizycznych, w tym
tak¿e w formie ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego na obsza-
rze Gminy Blizanów w drodze inkasa.

§2. Ustala siê termin p³atno�ci dla inkasentów na dzieñ
nastêpuj¹cy po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami
prawa podatkowego wp³ata podatku powinna nast¹piæ.

§3. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów so³ectw Gminy
Blizanów

§4. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do pobierania podatków,
o których mowa w §1 i dokonywania wp³at na rachunek
bankowy Urzêdu Gminy najpó�niej nastêpnego dnia po ostat-
nim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowe-
go wp³ata podatku powinna nast¹piæ.

§5. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do rozliczania siê z pobra-
nych kwitariuszy najpó�niej nastêpnego dnia po ostatnim
dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego
wp³ata podatku powinna nast¹piæ.

Poz. 4201, 4202

§6. 1. Za inkaso podatków wymienionych w §1 inkasenci
otrzymuj¹ wynagrodzenie w wysoko�ci 4,0% od sumy zain-
kasowanych kwot plus 140 z³otych.

2. Wynagrodzenie wyp³acane bêdzie raz na kwarta³,
w terminie 14 dni od dnia dokonania przez inkasentów wp³at
zainkasowanych podatków na rachunek bankowy Urzêdu
Gminy.

§7. 1. Inkasent odpowiada ca³ym swoim maj¹tkiem za
podatki pobrane, a nie wp³acone na rachunek Urzêdu Gminy.

2. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do z³o¿enia o�wiadczenia
o materialnej odpowiedzialno�ci za zebrane inkaso podatków.

3. Inkasenci s¹ odpowiedzialni za pobrane kwitariusze
i zobowi¹zani do ich zwrotu w stanie nie zniszczonym.

§8. W zakresie nie uregulowanym uchwa³¹ prawa i obo-
wi¹zki inkasentów okre�la ustawa � Ordynacja podatkowa.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§10. Traci moc uchwa³a Nr V/26/07 Rady Gminy Blizanów
z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie ustalenia poboru podatków
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodze-
nia za inkaso

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a
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UCHWA£A Nr XIV/62/07 RADY GMINY SO�NIE

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) art. 10 ust.
1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:
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2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, w zale¿no�ci od roku produkcji

pojazdu:

6 � �
5 � � �

� � � � � � � � �

������ ��� ���� ����

������ �� ���� ����

 
3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej powy¿ej 9 t i poni¿ej 12 t, w zale¿no�ci od roku produkcji

pojazdu:
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4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t.
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5. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie

ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t w³¹cznie, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:
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6. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t i poni¿ej 12 t, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

Poz. 4202
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7. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie

ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 t.
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8. od przyczepy i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 10 t w³¹cznie

z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no�ci od roku
produkcji przyczepy i naczepy:
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9. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 t i poni¿ej

12 t z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no�ci
od roku produkcji przyczepy i naczepy:
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10. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿

12 t z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:
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11. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:
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12. od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30, w zale¿no�ci od roku produkcji:
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§2. Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
autobusy dowo¿¹ce dzieci do szkó³.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
So�nie.

§4. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Nr III/13/06 z dnia 15
grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznych
stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

2. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci na
tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i we wsiach so³eckich oraz
w prasie lokalnej.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy So�nie
(�) Krzysztof Bochen


